
PLAY MORE TO HEAR MORE 
WITH MOOD MEDIA’S MUSIC MASTER

Den rette musik på det det rette tidspunkt

Music Master samlingen tilbyder en helt anderledes række af moderne numre. De erfarne DJ´s i Mood Media har 
hensynsfuldt fordelt disse numre i indbydende musikgenrer, som gør det muligt for dig altid at vælge den musik, 
der passer bedst til din butik, det unikke præg fra din butik, humøret på dine gæster eller tidspunktet på dagen.

Play more to hear more with the MOOD MEDIA MUSIC MASTER



THE MASTER OF MOOD MEDIA
FULD KONTROL MED MINIMAL INDBLANDING 

Music Master er bevist som et system der uden sidestykke kombinerer pålidelighed med avanceret 
software som tilbyder dig og din butik utrolig flexibilitet, mens den tillader dig at bevare kontrollen over 
din lydoplevelse.

Du kan vælge den egnede genre ved simpelthen at trykke på eén knap på det meget brugervenlige 
betjeningssystem. Musiknumrene tilbyder behagelig variation men uden irriterende afvigelser i volumen eller 
generende gentagelser. Du kan lave dine egne play-lister for at tilpasse samlingen i overensstemmelse med 
den ønskede stemning og du kan også hurtigt skifte til et specifikt ønske via søgefunktionen. Afhængig af din 
servicepakke kan du endda downloade numre som ikke er tilgængelig i din Music Master via Mood Media´s 
online database.

Hovedindholdet inkluderer:
•	Musik: En stor samling af musikkanaler fra mange genrer.
•	Online: Du kan tilpasse samlingen med personlige valg via Mood Media´s omfattende online database. 
•	DJ funktion: Den virtuelle DJ mixer jævnt alle numrene fra din favoritgenre. 
•	Pitch control: Med denne funktion kan du nemt bestemme farten i din musik.
•	Multi-room: Med kun eén MUSIC MASTER kan du spille musik i op til 3 separate områder. 
•	Music management: Du kan koble din MUSIC MASTER op til fuldstændig at tilpasse sig dine egne 	  
	 musikønsker.  
•	Ready-made updates: Den sidste nye musik er altid tilgængelig via Mood Media´s opdateringer.
•	Jingles: Dette er et fortrinligt værktøj til at tiltrække opmærksomheden fra dine kunder eller til at
	 frembringe en særlig stemning. 

Play more to hear more with the Mood Media MUSIC MASTER.
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